
GINEKOO Pro Warm Knee Massager -
Bezprzewodowy Masażer Ciepła i Wibracji
Indeks: 749582 Producent: GINEKOO Kod producenta: G153

Cena: 290.74 zł

Opis

GINEKOO Ogrzewany masażer kolan, bezprzewodowe
ogrzewanie, masaż wibracyjny, orteza kolan z akumulatorem
5000 mAh do łagodzenia bólu kolan, zapalenia stawów, bólu
stawów
Producent: GINEKOO

Unikalny masażer kolan 2w1, który łączy funkcje rozgrzewające i masażu. Idealny do łagodzenia bólu stawów i napięcia
mięśni. Regulowane ogrzewanie i wibracje pozwalają na spersonalizowane doświadczenie. Z wbudowanym
zabezpieczeniem przed przegrzaniem zapewnia bezpieczny i wygodny masaż.

Dzięki dwóm powerbankom o pojemności 5000 mAh zapewnia niezrównaną wydajność ogrzewania kolan zawsze i
wszędzie. Regulowane zapięcie na rzepy i dodatkowe paski zapewniają odpowiednie dopasowanie do różnych rozmiarów
kolan, zapewniając swobodę ruchów.

Ten masażer kolan to doskonały prezent dla osób z problemami stawowymi. Pozwala cieszyć się życiem bez bólu stawów i
mięśni. Odkryj wyjątkowe doznania dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu masażera kolan GINEKOO.

Bandaż na kolana 2 w 1 – ochraniacze na kolana łączą funkcje rozgrzewające i masażu. Utrzymuj ciepło kolana w
ciągu 5 sekund, a wydajny masaż wibracyjny będzie dobrym pomocnikiem w łagodzeniu napięcia mięśni i łagodzeniu
bólu stawów spowodowanych przepracowaniem, reumatoidalnym zapaleniem stawów kolana itd.
Regulowane ogrzewanie i wibracje – 3-stopniowy masaż hipertermiczny i wibracyjny jest sterowany za pomocą dwóch
przycisków, które mogą być używane samodzielnie lub razem. Czerwony oznacza wysoką temperaturę (55℃/113°F -
60℃/140°F) i wibracje o wysokiej częstotliwości, niebieski oznacza średnią temperaturę (50℃/122°C - 55℃/131°F) i
wibracje średniej częstotliwości, zielony oznacza niską temperaturę (45℃/113°C - 50℃/122°F) F F) i niska
częstotliwość - wibracje.
Bezpieczeństwo: poduszka rozgrzewająca na kolana ma wbudowany element chroniący przed przegrzaniem. Po
podgrzaniu do najwyższej temperatury poduszka grzewcza przestaje się nagrzewać, aż powróci do normalnej
temperatury. Ciesz się bezpieczniejszym i wygodniejszym masażem.
Wystarczająca swoboda – dwa powerbanki o pojemności 5000 mAh zapewniają niezrównaną wydajność ogrzewania
kolan zawsze i wszędzie. Urządzenie do masażu kolan z regulowanym zapięciem na rzepy nadaje się do większości
rozmiarów kolan. Dodatkowe paski mogą skutecznie regulować ciasność bandaża na kolana, dzięki czemu łatwiej jest
owinąć masażer we właściwej pozycji i zapewnić większą swobodę ruchów.
Idealny prezent – wolne życie dzięki łagodzeniu bólu stawów spowodowanego większością problemów ze stawami.
Najlepszy prezent dla rodziców, osób starszych, ukochanych i przyjaciół.



Model GINEKOO Pro Warm Knee Massager

Akumulator 5000 mAh

Funkcje Ogrzewanie i wibracje

Waga 1.1 kg

Zastosowanie Masaż stawów kolanowych

waga przedmiotu: 1.1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Bandaż na kolana 2 w 1 – ochraniacze na kolana łączą funkcje rozgrzewające i
masażu. Utrzymuj ciepło kolana w ciągu 5 sekund, a wydajny masaż wibracyjny będzie dobrym pomocnikiem w
łagodzeniu napięcia mięśni i łagodzeniu bólu stawów spowodowanych przepracowaniem, reumatoidalnym zapaleniem
stawów kolana itd., Regulowane ogrzewanie i wibracje – 3-stopniowy masaż hipertermiczny i wibracyjny jest sterowany
za pomocą dwóch przycisków, które mogą być używane samodzielnie lub razem. Czerwony oznacza wysoką
temperaturę (55℃/113°F - 60℃/140°F) i wibracje o wysokiej częstotliwości, niebieski oznacza średnią temperaturę
(50℃/122°C - 55℃/131°F) i wibracje średniej częstotliwości, zielony oznacza niską temperaturę (45℃/113°C -
50℃/122°F) F F) i niska częstotliwość - wibracje., Bezpieczeństwo: poduszka rozgrzewająca na kolana ma
wbudowany element chroniący przed przegrzaniem. Po podgrzaniu do najwyższej temperatury poduszka grzewcza
przestaje się nagrzewać, aż powróci do normalnej temperatury. Ciesz się bezpieczniejszym i wygodniejszym
masażem., Wystarczająca swoboda – dwa powerbanki o pojemności 5000 mAh zapewniają niezrównaną wydajność
ogrzewania kolan zawsze i wszędzie. Urządzenie do masażu kolan z regulowanym zapięciem na rzepy nadaje się do
większości rozmiarów kolan. Dodatkowe paski mogą skutecznie regulować ciasność bandaża na kolana, dzięki czemu
łatwiej jest owinąć masażer we właściwej pozycji i zapewnić większą swobodę ruchów., Idealny prezent – wolne życie
dzięki łagodzeniu bólu stawów spowodowanego większością problemów ze stawami. Najlepszy prezent dla rodziców,
osób starszych, ukochanych i przyjaciół.
Opis produktu: masażer kolan
marka: GINEKOO
ocena temperatury: Raumtemperatur: 18 bis 30 Grad
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 782917513407, 0782917513407
Liczba przedmiotów: 1
numer części: G153
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.27 kilograms
producent: GINEKOO
zalecane węzły przeglądania: 20854602031
specjalna funkcja: Ciepło
nazwa przedmiotu: GINEKOO Ogrzewany masażer kolan, bezprzewodowe ogrzewanie, masaż wibracyjny, orteza
kolan z akumulatorem 5000 mAh do łagodzenia bólu kolan, zapalenia stawów, bólu stawów
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-04T06:40:01.071Z
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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